



החודש האחרון היה גדוש בעשייה משמעותית, שמזכירה לכולנו, שוב ושוב, את הכוח הטמון ברוחה האיתנה והחינוכית כל כך של החברה האזרחית. דווקא בתקופה של אתגרים ביטחוניים וחברתיים, אנו זוכים לראות איך ההתמדה, הנחישות והיצירתיות מצליחות לחולל שינוי של ממש.

שתי 'תצוגות תכלית' לך, עליהן נשים זרקור החודש הן שני מיזמים צומחים וגדלים ברשת היזמות שלנו - 'היום שאחרי' - מיזם חדש ומרגש המציע טיפול לאנשי ונשות מילואים שעברו כל כך הרבה במהלך השנה האחרונה, ומיזם 'ניג' דוג'ו הוותיק שפתח את ביתו החדש, החדשני והמרווח אצלנו בבאר שבע – מרכז ראשון מסוגו בארץ לאומניות לחימה וחוגי ספורט לקידום ילדים ואוכלוסיות מיוחדות בקהילה.

בנושא אחר, משתף בשמחה (בהמשך לעדכון בניוזלטר הקודם) כי בזכות מאמץ משותף בישראל העגול להתחדשות עירונית הצלחנו, יחד, לשנות ולהוריד מסדר היום חקיקה השמה רגליים למאמצי ההתחדשות העירונית, במיוחד בפריפריה.

אנחנו כאן - נמשיך לעשות ונמשיך להאמין, אורי

## שינוי בחוק ההסדרים

השולחן העגול להתחדשות עירונית - עובדים יחד לשינוי מדיניות

לפני כחודש עלתה להצבעה בממשלה התוכנית הכלכלית לשנת 2025, הכוללת סעיף המציע להמיר את הסיוע שמעניקה המדינה לפרויקטי פיני-ביני, חיזוק ומיגון ממענק להלוואה שיש להחזירה בעת מכירת הדירה. שינוי זה עשוי לפגוע במיגון הצפון ובמאמצי ההתחדשות העירונית, במיוחד בפריפריה.

בעקבות זאת, כינסנו דיון דחוף ב'שולחן העגול הרב-מגזרי להתחדשות עירונית', שבו השתתפו כ-40 נציגים מכל המגזרים. בדיון נרשמה תמימות דעים לפעול לשינוי או הסרת ההצעה, ובזכות מאמצי השותפים נוצר לחץ ציבורי, פנייה של מעל ל-100 ראשי רשויות, ולבסוף ההצעה ירדה מסדר היום. בנוסף, נוצרו הזדמנויות לשינופי פעולה חדשים והמשכיות בעבודה לקידום ההתחדשות העירונית בפריפריה והעלאת הנושא לסדר היום הציבורי.

רצינו להגיד תודה לחברי השולחן והשותפים על ההשקעה והעשייה הנחושה - וכמה משמח להצליח להשפיע!



## ניג'י דוג'ו

מרכז חדש לשילוב אוכלוסיות מיוחדות דרך אומניות לחימה

לפני שלוש שנים, מועדון הקראטה "ניג'י דוג'ו" החל את דרכו כחוג קטן עם שלושה ילדים בלבד על הספקטרום האוטיסטי. ביום חמישי האחרון, הוא נפתח מחדש כמרכז ספורט חדש וייחודי המשלב כ-120 מתאמנים (עם פוטנציאל ל-500 עתידיים) – ילדים, נוער ובוגרים, עם וברי צרכים מיוחדים, בשאיפה להנגיש ענפי ספורט מותאמים לכלל האוכלוסיות.

המרכז, הוא הראשון מסוגו בישראל, ומציע שילוב מנצח של ספורט, תנועה ו-wellbeing לילדים עם אוטיזם והפרעות קשב וריכוז – אוכלוסיות שלהן כמעט ואין מענה כזה בארץ. הדוג'ו החדש מכיל 4 חללי אימון פעילים ו-2 קליניקות, המספקות טיפול תנועתי ותמיכה רגשית מותאמת.

מובילת המיזם, נופר עיני-הדס, מאמנת קראטה בעלת חגורה שחורה דאן-4, שמה לעצמה מטרה להוביל את תחום האימון המותאם לאוטיזם ולשלב ספורט ככלי ליצירת שוויון הזדמנויות אמיתי.

אנו בארץ עיר ז'הנו את הפוטנציאל האדיר של ניג'י, ובפעם הראשונה, אנו תומכים לא רק במשאבים וליווי מקצועי, אלא גם משקיעים לכלכלית בפרויקט כדי להבטיח את צמיחתו העתידית.



למידע נוסף על המרכז ותוכניותיו

לחצו כאן <<

## היום שאחרי

מיזם עיבוד חוויות לחימה למילואימניקים ובני משפחותיהם

נעים (וחשוב) להכיר - "היום שאחרי", מיזם חדש אצלנו שעלה מהצורך בשטח ומתוך שחיקתם של המילואימניקים ובני משפחותיהם. המיזם מאגד קבוצה של יזמים חברתיים, יוצאי יחידות מובחרות ואנשי טיפול ומציע מערך תמיכה רגשי וחברתי ללוחמים, לאנשי ונשות המילואים שנחשפו לאירועי המלחמה.

המעבר בין שירות מילואים בזמן המלחמה ובין שגרת החיים האזרחית - הוא כמעט בלתי אפשרי ללוחם ולמשפחתו. טראומה, יכולה להתקיים כרצף ולא כדבר מוחלט וחד פעמי וכמעט כל מי שחי בישראל חווה את התחושה הזו. כחלק מתפיסה זו יש צורך בעיבוד החוויות הגולמיות הקשות ומתן מילים ומשמעות לתחושות שעולות מהן - כדי לאפשר הבראה וצמיחה.

אז איך זה קורה? המיזם מקיים סדנאות קבוצתיות המשלבות תמיכה רגשית וכלים פרקטיים לעיבוד חוויות וחזרה לשגרה. המענה ניתן בשיתוף גופים אזרחיים, מקומות עבודה, מוסדות חינוך ואקדמיה, רשויות מקומיות ועוד והוא מאפשר התאמות ברוח התקופה ומעגלי החיים כך של מי שצרכיה להעזר בו - תוכל.

הפעילות מתאפשרת הודות לתרומתם הרבה של הפדרציות היהודיות של צפון אמריקה.



בואו לקרוא עוד כאן <<

ארגון ארץ עיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מגזרית מקומית, אזורית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרת משותפת ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

